
НАКАЗ

м. Київ

Про утворення та забезпечення функціонування центральної 
лікарсько-консультативної комісії Міністерства охорони здоров’я 
України на базі ДНП «НДСЛ «Охматдит» МОЗ України»

На виконання наказу Міністерства охорони здоров’я України                        
від 28.08.2025 № 1350 «Про утворення центральної лікарсько-консультативної 
комісії Міністерства охорони здоров’я України» та відповідно до Положення 
про лікарсько-консультативну комісію, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 21.11.2013 № 917 (із змінами),

НАКАЗУЮ:
1. Утворити та забезпечити функціонування центральної лікарсько-

консультативної комісії Міністерства охорони здоров’я України на базі 
ДНП «НДСЛ «Охматдит» МОЗ України» (далі – Центральна ЛКК МОЗ)

2. Затвердити склад центральної лікарсько-консультативної комісії 
Міністерства охорони здоров’я України, що додається. 

3. Визначити місцем роботи Центральної ЛКК МОЗ: приміщення 
Консультативно-діагностичної поліклініки ДНП «НДСЛ «Охматдит» МОЗ 
України» за адресою: м. Київ, вул. Стрітенська 7/9.

4. Голові Центральної ЛКК МОЗ, медичному директору з 
поліклінічної роботи Сові В.А.:

4.1 забезпечити організацію роботи Центральної ЛКК МОЗ та 
своєчасне проведення її засідань (у міру потреби, не рідше одного разу на 
місяць);

4.2 розробити та подати на затвердження положення про Центральну 
ЛКК МОЗ в термін до 01.11.2025;

4.3 в разі потреби залучати до роботи Центральної ЛКК МОЗ 
співробітників відповідних структурних підрозділів ДНП «НДСЛ «Охматдит» 
МОЗ України».

5. Заступнику генерального директора з цифрових трансформацій та 
розвитку лікарні Полозенку О.П. забезпечити оприлюднення цього наказу на 
офіційному вебсайті ДНП «НДСЛ «Охматдит» МОЗ України».

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. генерального директора Олександр УРІН

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО

«НАЦІОНАЛЬНА ДИТЯЧА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ЛІКАРНЯ
«ОХМАТДИТ» МОЗ УКРАЇНИ»



ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказом ДНП «НДСЛ «Охматдит»  

МОЗ України» 

від 19.09.2025 р. № 42 

 

Склад 

центральної лікарсько-консультативної комісії  

Міністерства охорони здоров’я України 

 

Сова В.А. – Медичний директор з поліклінічної роботи, голова  

Іванова Т.П. – Медичний директор з педіатрії, заступник голови  

Чернишук С.С. – Медичний директор з інтенсивної терапії, заступник 

голови  

Жежера Р.В.  – В.о. медичного директора з хірургії, заступник голови  

Махота О.В. – Лікар-статистик інформаційно-аналітичного відділу 

медичної статистики Департаменту з організаційно-

методичної роботи та контролю якості надання 

медичної допомоги, секретар  

Анопрієнко О.В.  – Завідувачка центру медико-психологічної, соціально-

реабілітаційної допомоги дітям 

Безкоровайна І.А. – Завідувачка відділення фізичної та реабілітаційної 

медицини КДП 

Марценковська І.І. – Завідувачка центру ментального здоров’я КДП 

Данілова О.Л. – Юрисконсульт провідний Юридичного відділу 

Керівники 

структурних 

підрозділів 

 

- 

 

Відповідних профілів 

 


